ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУРГАНСКОЙ О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ
от / А  2012 г. №

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения
Курганской области от 25 октября 2011 года № 1431 «О порядке ведения
регионального реестра беременных женщин, кормящих матерей и детей

в возрасте до трех лет для обеспечения полноценным питанием,
в том числе через специальные пункты питания и магазины,

по заключению врачей»

В целях упорядочения реализации на территории Курганской области
постановления Правительства Курганской области от 14 июня 2011 года № 261 «О
порядках обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих
матерей и детей в возрасте до трех лет жизни, в том числе через специальные пункты
питания и магазины, по заключению врачей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента здравоохранения Курганской области от 25-
октября 2011 года № 1431 «О порядке ведения регионального реестра беременных
женщин, кормящих матерей и детей в возрасте до трех лет для обеспечения
полноценным питанием, в том числе через специальные пункты питания и магазины,
по заключению врачей», внести в приказ следующее изменение:

приложение 3 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента здравоохранения Курганской области - начальника
управления организации медицинской помощи С.В. Мысливцеву.

Первый заместитель директора Департамента
здравоохранения Курганской области С.В.Жуков

Данилова Г.Н.
498505
р.'азослано по списку (см.на обороте)